KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT

TỔ/BM............................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 2020

GIẤY BÁO DẠY TĂNG TIẾT

Kính gửi: - Khoa trưởng Khoa GDTC;

       - Tổ trưởng Tổ ĐT-KH-HTQT;

       - Trưởng Bộ môn.........................
- Tên giảng viên báo giảng:..................................................................................
- Đơn vị công tác:................................................................................................
- Lý do dạy tăng tiết: Để kịp tiến độ theo kế hoạch đề ra nên tôi xin báo lịch tăng tiết như sau:
LỊCH DẠY TĂNG TIẾT
	TT
	LỚP GD
	THỨ
	TIẾT
	NGÀY TĂNG TIẾT
	TIẾT DẠY TĂNG TIẾT
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	TRƯỞNG TỔ/BỘ MÔN

.........................................
	GV BÁO GIẢNG
..........................................

	KHOA TRƯỞNG
Nguyễn Gắng

	TỔ TRƯỞNG TỔ ĐT-KH-HTQT
.........................................